
 

 

ZARZĄDZENIE NR 261/25 

BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia niższej ceny za korzystanie z pływalni i wieży ciśnień w okresie od 28.06.2025 r. do 

31.08.2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z § 1 Uchwały Nr XXX/319/14 Rady Miejskiej Kościana z dnia 

27 marca 2014 r. w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Miasta Kościana do ustalania cennika za 

usługi komunalne, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się promocyjne ceny do cennika usług świadczonych przez Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Kościanie w okresie od 28.06.2025 r. do 31.08.2025 r. 

1. PŁYWALNIA 

W okresie letnim od 28.06.2025 r. do 31.08.2025 r. wstęp na basen w Kościanie dla dzieci 

i młodzieży1)z Kościańską Kartą Mieszkańca wynosić będzie 12,00 zł. Za przekroczenie czasu obciąża się 

za każdą minutę proporcjonalnie do ceny biletu wejścia na basen. 

2. WIEŻA CIŚNIEŃ 

W okresie letnim od 28.06.2025 r. do 31.08.2025 r. wstęp na ściankę wspinaczkową w Kościanie dla 

dzieci i młodzieży z Kościańską Kartą Mieszkańca wynosić będzie: 

1) bilet dziecięcy2) – 12,00 zł (od wtorku do czwartku), 17,00 zł (piątek, sobota, i niedziela), czas 

nieograniczony; 

2) bilet ulgowy3) – 17,00 zł (od wtorku do czwartku), 23,00 zł (piątek, sobota i niedziela), czas 

nieograniczony. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kościanie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Burmistrz Miasta Kościana 

(-) Sławomir Kaczmarek 

 

                                                      
1) Bilet dotyczy uczniów i studentów do 26. roku życia po okazaniu ważnej legitymacji. 
2) Bilet dziecięcy dotyczy dzieci do 16.  roku życia, powyżej 100 cm wzrostu. 
3) Bilet dziecięcy dotyczy dzieci do 16.  roku życia, powyżej 100 cm wzrostu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 4784


		2025-06-04T10:36:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




